

# **MOVEMENTUM ApS**

Elmehøjvej 70  
8270 Højbjerg

Årsrapport  
1. januar 2016 - 31. december 2016

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**12/03/2017**

---

**Nina Billenstein Schriver**  
**Dirigent**

(Urevideret)

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Erklæringer**

Revisors erklæring om opstilling af årsrapport .....	5
--	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	6
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	7
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	10
-------------------------	----

Balance .....	11
---------------	----

Noter .....	13
-------------	----

# Virksomhedsoplysninger

<b>Virksomheden</b>	MOVEMENTUM ApS Elmehøjvej 70 8270 Højbjerg  Telefonnummer: 20345307  CVR-nr: 31576946 Regnskabsår: 01/01/2016 - 31/12/2016
<b>Bankforbindelse</b>	Jyske Bank
<b>Revisor</b>	PARTNER REVISION. STATS-AUTORISERET REVISIONSAKTIESELSKAB Industrivej Nord 15 7400 Herning DK Danmark CVR-nr: 15807776 P-enhed: 1002975018

# Ledelsesberetning

## Hovedaktivitet

Hovedaktivitet består i at drive konsulentvirksomhed.

## Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 658 t.kr. mod 604 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 304 t.kr mod 205 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

## Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsåret afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

# Resultatopgørelse 1. jan 2016 - 31. dec 2016

	Note	2016 kr.	2015 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab .....</b>		<b>657.546</b>	<b>604.132</b>
Personaleomkostninger .....	1		-301.709
Lønninger .....		-298.864	-264.010
Andre omkostninger til social sikring .....		-4.636	-5.128
Andre personaleomkostninger .....		-26.964	-32.571
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver .....		22.839	-29.452
<b>Resultat af ordinær primær drift .....</b>		<b>349.921</b>	<b>272.971</b>
Andre finansielle indtægter .....		47.259	32.545
Øvrige finansielle omkostninger .....		-6.087	-34.758
<b>Ordinært resultat før skat .....</b>		<b>391.093</b>	<b>270.758</b>
Skat af årets resultat .....	2	-87.398	
<b>Årets resultat .....</b>		<b>303.695</b>	<b>205.052</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen .....			0
Overført resultat .....		303.695	205.052
<b>I alt .....</b>		<b>303.695</b>	<b>205.052</b>

# Balance 31. december 2016

## Aktiver

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar .....		185.705	49.866
<b>Materielle anlægsaktiver i alt .....</b>	<b>3</b>	<b>185.705</b>	<b>49.866</b>
Andre værdipapirer og kapitalandele .....		1.029.105	586.525
Andre tilgodehavender .....		9.180	7.980
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>1.038.285</b>	<b>594.505</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>1.223.990</b>	<b>644.371</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser .....		1.741	18.111
Udsudte skatteaktiver .....			361
Andre tilgodehavender .....		24.794	20.870
Periodeafgrænsningsposter .....		5.741	4.602
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>32.276</b>	<b>43.944</b>
Likvide beholdninger .....		259.865	517.360
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>292.141</b>	<b>561.304</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>1.516.131</b>	<b>1.205.675</b>

# Balance 31. december 2016

## Passiver

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Registreret kapital mv. ....		125.000	125.000
Overført resultat .....		1.234.392	930.696
Forslag til udbytte .....			0
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>1.359.392</b>	<b>1.055.696</b>
Hensættelse til udskudt skat .....		13.712	0
<b>Hensatte forpligtelser i alt .....</b>		<b>13.712</b>	<b>0</b>
Skyldig selskabsskat .....		9.915	44.009
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		133.112	105.970
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>143.027</b>	<b>149.979</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>143.027</b>	<b>149.979</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>1.516.131</b>	<b>1.205.675</b>

# Noter

## 1. Personaleomkostninger

	2016 kr.	2015 kr.
Løn og gager	298864	264010
Andre omkostninger til social sikring	4636	5128
personaleomkostninger i øvrigt	26964	32571
	<u>330464</u>	<u>301709</u>

## 2. Skat af årets resultat

	2016 kr.	2015 kr.
Aktuel skat	73325	68409
Ændring af udskudt skat	14073	-2703
Regulering vedrørende tidligere år	xxx.xxx	xxxxx
	<u>87398</u>	<u>65706</u>

## 3. Materielle anlægsaktiver i alt

	Grunde og bygninger kr.	Produktionsanlæg og maskiner kr.	Andre Anlæg mv. kr.
Kostpris primo	xxx.xxx	xxx.xxx	156249
Tilgang	xxx.xxx	xxx.xxx	193780
Afgang	-xxx.xxx	-xxx.xxx	-136000
<b>Kostpris ultimo</b>	<u>xxx.xxx</u>	<u>xxx.xxx</u>	<u>214029</u>
Opskrivninger primo	xxx.xxx	xxx.xxx	xxx.xxx
Årets opskrivning	xxx.xxx	xxx.xxx	xxx.xxx
<b>Opskrivninger ultimo</b>	<u>xxx.xxx</u>	<u>xxx.xxx</u>	<u>xxx.xxx</u>
Af- og nedskrivning primo	-xxx.xxx	-xxx.xxx	-106383
Årets afskrivning	-xxx.xxx	-xxx.xxx	-29607
Tilbageførsel ved afgang	xxx.xxx	xxx.xxx	107666
<b>Af- og nedskrivning ultimo</b>	<u>-xxx.xxx</u>	<u>-xxx.xxx</u>	<u>-28324</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<u>xxx.xxx</u>	<u>xxx.xxx</u>	<u>185705</u>